
平成２９年８月２５日 

 

債権者各位 

 

        東京都港区西麻布三丁目 20 番 16 号 

株式会社エフプレイン 

代表取締役 平野 岳史 

 

 

資本金の額の減少及び資本準備金の額の減少公告 

 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、当社は、平成２９年８月３日開催の臨時株主総会において、資本金の額

金 680,937,500 円を金 600,937,500 円減少して 金 80,000,000 円に、資本準備金

の額 金 665,016,563 円を金 645,016,563 円減少して 金 20,000,000 円にするこ

とを決議いたしました。 

 

つきましては、これに対する異議がございましたら、本書面掲示の翌日より  

１ヶ月以内に、当社までその旨を書面にてお申し出くださいますよう、会社法第

４４９条第２項の規定に基づき催告いたします。 

 

なお、最終の貸借対照表の開示状況は次のとおりです。 

 

        掲 載 紙  官 報 

        掲載の日付  平成２９年１月１７日 

        掲 載 頁  ２７頁（号外第９号） 

 

敬 具 

 

 

  


